
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Guarapari 07/05/2024

Hora: 08:29

Licitação 0002/2021 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0002/2021 Situação: Homologação Processo /

Ano:
4991/2021

Modalidade: TOMADA DE PRECOS Secretaria: PGM - Procuradoria Geral do Município

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM

Informações da Comissão de Licitação
Nome: 275/2021 - COPEL Bairro: JARDIM BOA VISTA

Cidade: GUARAPARI - ES CEP: 29.217-900

Endereço: RUA  ALENCAR MORAES DE RESENDE , 00100

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 07/04/2021 às 00:00 Abertura da Proposta: 26/04/2021 às 09:30 Homologação: 01/06/2021 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Empresa especializada para obra de pavimentação e drenagem da
Alameda Francisco Vieira Simões, Rua Projetada, interseção entre a
Rua Alameda Francisco V. Simões, Adalberto Simão Nader, Neste
Município.

SERVIÇO 1 R$ 1.274.099,93 R$ 1.274.099,93

Participante Situação Classificação Valor Total

ABBEY CONSTRUTORA E IMOBILIARIA Vencedor 1º R$ 898.239,77

Acompanhamentos
Data Descrição

07/04/2021 às 00:00h Publicada

07/04/2021 às 00:00h Homologação

Arquivos


